
 

ПРОТОКОЛ  
засідання дванадцятої сесії  

Корюківської міської ради сьомого скликання 

 

                                                                              21 грудня 2017 року  

 

 Всього до міської ради обрано 26 депутатів. 

 Зареєстровано для участі в роботі сесії 21 депутат (список додається) 

та міський голова. 

 На сесії присутні: перший заступник  міського голови Савченко 

Олександр Миколайович, заступник  міського голови з питань діяльності  

виконавчих органів ради Биков Олександр Миколайович, начальник 

фінансового відділу міської ради Барсук Олена Іванівна, начальник відділу 

бухгалтерського обліку  та звітності  міської ради Кожема Оксана 

Миколаївна, начальник юридичного відділу міської ради Яковець Сергій 

Миколайович, начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна, начальник Відділу освіти, культури, 

молоді та  спорту міської ради Наумчик Ірина Володимирівна. 

 

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович оголошує про відкриття 

сесії о 10 год. 00 хв. 

 

Порядок денний: 

 

1.Про  міський бюджет на 2018 рік. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

2. Про затвердження мережі одержувачів коштів міського бюджету 

Корюківської міської ради на 2018 рік. 

Інформує: начальник відділу бухгалтерського обліку  та звітності  міської 

ради Кожема Оксана Миколаївна. 

3. Про Бюджетний регламент Корюківської міської ради. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

4. Про План (Програму) соціально – економічного та культурного розвитку 

Корюківськоїміської територіальної громади на 2018 рік . 

Інформує: заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Биков Олександр Миколайович.  

 

5. Про затвердження Плану дій зі сталого енергетичного розвитку та 

клімату до 2030 року м. Корюківка Чернігівської області. 

Інформує: заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Биков Олександр Миколайович.  

 



6. Про затвердження міської Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Корюківської міської ради 

на 2018 рік.  

Інформує: заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Биков Олександр Миколайович.  

 

7. Про затвердження Програми «Фінансової підтримки громадських  

організацій інвалідів, ветеранів, учасників війни та інших категорій 

населення» на 2018-2020 роки». 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

8. Про затвердження Комплексної  програми профілактики  правопорушень 

на 2018рік. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

9. Про затвердження Програми цивільного захисту населення Корюківської 

громади на 2018-2020 роки 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

10. Про внесення змін до рішення восьмої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 09.08.2017 року «Про затвердження Програми 

розвитку фінансової підтримки та поповнення статутних фондів 

комунальних підприємств Корюківської міської ради на 2017-2019  роки» 

Інформує: заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Биков Олександр Миколайович.  

 

11. Про  міську цільову програму з національно-патріотичного виховання  

на 2018-2020 роки. 

Інформує: начальник Відділу освіти,культури, молоді та  спорту міської 

ради Наумчик Ірина Володимирівна. 

 

12. Про внесення змін до рішення десятої сесії Корюківської міської ради  

сьомого скликання від 27.10.2017 року «Про  Програму фінансової підтримки 

Управління Державної казначейської служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області на виготовлення ПКД та капітального ремонту 

приміщення  Управління на 2017 рік». 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

13. Про затвердження міської програми із забезпечення житлом дітей-сиріт,  

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2020 

роки. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

 



14. Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників 

антитерористичної операції та членів їх сімей – мешканців Корюківської   

міської ради на 2018-2020 роки 

Інформує: начальник фінансового відділу міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

15. Про затвердження Програми  «Нагородження відзнаками Корюківської 

міської ради» на 2018 рік 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

16. Про затвердження Програми охорони навколишнього природного 

середовища Корюківської  міської ради  на 2018 - 2020 роки. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

17. Про затвердження  Програми раціонального використання та охорони 

водних ресурсів Корюківської  міської ради  на 2018 рік. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

18. Про затвердження програми "Членські внески" на 2018 рік. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

19. Про Програму організації та проведення громадських робіт для 

населення Корюківської  міської ради на 2018 – 2020 роки. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

20. Про затвердження Програми «Соціальний захист окремих  категорій 

населення»  на 2018 рік . 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

21. Про затвердження міської  Програми створення чи коригування 

містобудівної документації та регулювання земельних відносин на 2018 – 

2019 роки . 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

22. Про затвердження Програми забезпечення  малочисельних  та  

віддалених  сіл громади  товарами  першої необхідності та  хлібом   на  

2018-2020 роки. 

Інформує: начальник фінансового відділу  міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

 

 



 

23. Про  міську програму «Розвиток  фізичної культури та спорту на період 

до 2020 року». 

Інформує: начальник Відділу освіти,культури, молоді та  спорту міської 

ради Наумчик Ірина Володимирівна. 

 

24. Про  міську програму оздоровлення та відпочинку дітей Корюківщини 

на період до 2020 року.  

Інформує: начальник Відділу освіти,культури, молоді та  спорту міської 

ради Наумчик Ірина Володимирівна. 

 

25. Про затвердження  граничних сум  витрат на придбання легкових 

автомобілів,меблів, іншого обладнання та устаткування,комп’ютерів 

установами  та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету 

Корюківської міської ради. 

Інформує: перший заступник міського голови Савченко Олександр 

Миколайович. 

 

26. Про передачу майна міської комунальної власності комунальному 

підприємству «Убідьське» Корюківської міської ради.  

Інформує: перший заступник міського голови Савченко Олександр 

Миколайович. 

 

27. Про план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 

рік. 

Інформує :начальник  юридичного відділу  Яковець Сергій Миколайович. 

 

28.Про створення інклюзивно-ресурсного центру. 

Інформує: начальник Відділу освіти,культури, молоді та  спорту міської 

ради Наумчик Ірина Володимирівна. 

 

29. Про створення робочої групи з розробки  Статуту Корюківської   

об’єднаної територіальної громади.  

Інформує: секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

30. Про утворення старостинських округів  Корюківської міської ради. 

Інформує: секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

31. Про затвердження на посаду начальників комунальних підприємств. 

Інформує: заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Биков Олександр Миколайович.  

 

32. Про розподіл майна міської комунальної власності . 

Інформує: заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Биков Олександр Миколайович.  

 

 

 



33.Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 р. «Про затвердження 

структури та чисельності працівників виконавчого апарату Корюківської 

міської ради та її виконавчого комітету». 

Інформує: перший заступник міського голови Савченко Олександр 

Миколайович. 

 

34. Про внесення змін до рішення  сьомої  позачергової сесії Корюківської  

міської ради  сьомого скликання  від 21.06.2017 року «Про приведення у 

відповідність до  чинного законодавства деяких рішень  міської ради у 

зв’язку з прийняттям постанови Кабінету Міністрів України  від 24травня 

2017 року № 353». 

Інформує: секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

35. Про створення Корюківської публічної бібліотеки Корюківської міської 

ради. 

Інформує:начальник  юридичного відділу  Яковець Сергій Миколайович. 

 

36.Про порушення клопотання щодо передачу об’єктів спільної власності 

територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського району у міську 

комунальну власність Корюківської міської територіальної громади. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

37. Про закріплення майна міської комунальної власності за Відділом 

освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради на праві 

оперативного управління. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

38. Про передачу майна міської комунальної власності  

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

39. Про передачу майна міської комунальної власності комунальному  

підприємству «Батьківщина» Корюківської міської ради . 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

40. Про звільнення від сплати податку на нерухоме майно,відмінне від 

земельної ділянки. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

41. Про звільнення від сплати податку на земельну ділянку. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

 



 

42. Про внесення змін до деяких рішень міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

43. Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою.  

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

44. Про розірвання та поновлення  договорів оренди землі. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

45. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, цільове призначення яких змінюється. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

46. Про надання земельних ділянок  у постійне користування. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

47. Про надання земельних ділянок в оренду. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

48. Про приватизацію земельних ділянок. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

49.Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення по 

вул. Шевченка, 66б , с. Наумівка.  

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

50.Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

по вул. Дудка, 60, м. Корюківка. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

51. Про встановлення розміру орендної плати за користування  земельними 

ділянками по вул. Дудка, 17та вул. Дудка, 17-Б, м. Корюківка. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

52.Про дострокове припинення повноважень  депутата Корюківської міської 

ради  сьомого скликання Бондаря А.О. 

Інформує: секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 



53. Про  прийняття об’єкту  спільної власності  територіальних громад  

міста, селища та сіл Корюківського району у міську комунальну власність. 

Інформує: секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

54. Про  сприяння житловому будівництву. 

Інформує: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович. 

 

55.Про припинення права постійного користування земельною ділянкою. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та  комунального майна 

Скиба Тетяна Віталіївна.  

 

РІЗНЕ: 

 

 Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем вноситься 

пропозиція проголосувати за запропонований ним порядок денний . 

 Порядок денний сесії приймається о одноголосно. 

 

Затверджується регламент сесії : 

  

 Пропонується для інформації по питаннях порядку денного до 10 

хвилин, для виступів до 5 хвилин, для повторних виступів до 3 хвилин. Для  

розгляду питання РІЗНЕ до 30 хв.  Перерву зробити через 2 години роботи 

на 10 хвилин (при необхідності). 

 

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запитав депутатів щодо 

пропозицій, зауважень, запитань до запропонованого регламенту роботи 

сесії. Від депутатів пропозицій до зміни регламенту роботи сесії не 

надійшло. 

 Регламент роботи сесії  приймається одноголосно.  

  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович повідомив, що для 

проведення поіменного голосування і визначення його результатів 

необхідно обрати лічильну комісію у складі 2-х чоловік – голови та 

секретаря лічильної комісії, та запропонував відповідно до списку депутатів 

присутніх на засіданні десятої сесії головою лічильної комісії обрати 

Солодку Наталію Юріївну , секретарем  лічильної комісії Сороку Ігора 

Миколайовича. 

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень щодо складу комісії не 

надійшло. 

 Пропозиція міського голови Ахмедова Ратана Ратановича щодо 

лічильної комісії у складі голови лічильної комісії Солодкої Наталії 

Юріївни, секретаря лічильної комісії Сороки Ігора Миколайовича 

підтримана одноголосно. 

  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запропонував лічильній 

комісії зайняти визначене місце та приступити до виконання своїх 

обов’язків відповідно до Регламенту. 

 



Слухали: по першому питанню порядку денного «Про  міський бюджет на 

2018 рік» начальника фінансового відділу міської ради Барсук Олену 

Іванівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про  міський бюджет на 2018 рік» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

  

Слухали: по другому питанню порядку денного «Про затвердження мережі 

одержувачів коштів міського бюджету Корюківської міської ради на 2018 

рік» начальника відділу бухгалтерського обліку  та звітності  міської ради 

Кожему Оксану Миколаївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження мережі одержувачів коштів 

міського бюджету Корюківської міської ради на 2018 рік» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

Слухали: по третьому питанню порядку денного «Про Бюджетний 

регламент Корюківської міської ради» начальника фінансового відділу 

міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про Бюджетний регламент Корюківської міської 

ради» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 
 

Слухали: по четвертому питанню порядку денного «Про План (Програму) 

соціально-економічного та культурного розвитку Корюківської міської 

територіальної громади на 2018 рік »  заступника  міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Бикова Олександра Миколайовича.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про План (Програму) соціально-економічного та 

культурного розвитку Корюківської міської територіальної громади на 2018 

рік» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 
 

Слухали: по п’ятому питанню порядку денного «Про затвердження Плану 

дій зі сталого енергетичного розвитку та клімату до 2030 року м. Корюківка 

Чернігівської області» заступника  міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова Олександра Миколайовича.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Плану дій зі сталого енергетичного 

розвитку та клімату до 2030 року м. Корюківка Чернігівської області» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 



Слухали: по шостому питанню порядку денного «Про затвердження міської 

Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 

населених пунктів Корюківської міської ради на 2018 рік» заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова 

Олександра Миколайовича.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження міської Програми розвитку 

житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів 

Корюківської міської ради на 2018 рік»  приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сьомому  питанню порядку денного «Про затвердження 

Програми «Фінансової підтримки громадських  організацій інвалідів, 

ветеранів, учасників війни та інших категорій населення» на 2018-2020 

роки»  начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Програми «Фінансової підтримки 

громадських  організацій інвалідів, ветеранів, учасників війни та інших 

категорій населення» на 2018-2020 роки» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по восьмому питанню порядку денного «Про затвердження 

Комплексної  програми профілактики  правопорушень на 2018рік» 

начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Комплексної програми 

профілактики правопорушень на 2018 рік» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по дев’ятому питанню порядку денного «Про затвердження 

Програми цивільного захисту населення Корюківської громади на 2018-2020 

роки»  начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Програми цивільного захисту 

населення Корюківської громади на 2018-2020 роки» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по десятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення восьмої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

09.08.2017 року «Про затвердження Програми розвитку фінансової 

підтримки та поповнення статутних фондів комунальних підприємств 

Корюківської міської ради на 2017-2019  роки » заступника  міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова Олександра 

Миколайовича.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 



Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 09.08.2017 року «Про 

затвердження Програми розвитку фінансової підтримки та поповнення 

статутних фондів комунальних підприємств Корюківської міської ради на 

2017-2019 роки» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по одинадцятому питанню порядку денного «Про  міську цільову 

програму з національно-патріотичного виховання на 2018-2020 роки» 

начальника Відділу освіти, культури, молоді та спорту міської ради 

Наумчик Ірину Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про міську цільову програму з національно -

патріотичного виховання  на 2018-2020 роки» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по дванадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення десятої сесії Корюківської міської ради  сьомого скликання від 

27.10.2017 року «Про  Програму фінансової підтримки Управління Державної 

казначейської служби України у Корюківському районі Чернігівської області 

на виготовлення ПКД та капітального ремонту приміщення  Управління на 

2017 рік»  начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену 

Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення десятої сесії 

Корюківської міської ради  сьомого скликання від 27.10.2017 року «Про  

Програму фінансової підтримки Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському районі Чернігівської області на 

виготовлення ПКД та капітального ремонту приміщення  Управління на 

2017 рік»  приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по тринадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

міської програми із забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2020 роки» начальника 

фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження міської програми із забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з 

їх числа на 2018-2020 роки» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по чотирнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

Комплексної програми підтримки учасників антитерористичної операції та 



членів їх сімей – мешканців Корюківської   міської ради на 2018-2020 роки»  

начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Комплексної програми підтримки 

учасників антитерористичної операції та членів їх сімей – мешканців 

Корюківської   міської ради на 2018-2020 роки»   приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по п’ятнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

Програми  «Нагородження відзнаками Корюківської міської ради» на 2018 

рік» начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Програми «Нагородження 

відзнаками Корюківської міської ради» на 2018 рік» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по шістнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

Програми охорони навколишнього природного середовища Корюківської  

міської ради  на 2018 - 2020 роки»  начальника фінансового відділу  міської 

ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Програми охорони навколишнього 

природного середовища Корюківської  міської ради  на 2018 - 2020 роки»  

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по сімнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження  

Програми раціонального використання та охорони водних ресурсів 

Корюківської  міської ради  на 2018 рік» начальника фінансового відділу  

міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Програми раціонального 

використання та охорони водних ресурсів Корюківської  міської ради  на 

2018 рік» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по вісімнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

програми «Членські внески» на 2018 рік» начальник фінансового відділу  

міської ради Барсук Олена Іванівна. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження програми «Членські внески» на 

2018 рік» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 



Слухали: по дев’ятнадцятому питанню порядку денного «Про Програму 

організації та проведення громадських робіт для населення Корюківської  

міської ради на 2018-2020 роки»  начальника фінансового відділу  міської 

ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про Програму організації та проведення громадських 

робіт для населення Корюківської  міської ради на 2018-2020 роки» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по двадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

Програми «Соціальний захист окремих  категорій населення»  на 2018 рік»  

начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Програми «Соціальний захист 

окремих  категорій населення»  на 2018 рік»  приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять першому питанню порядку денного «Про 

затвердження міської  Програми створення чи коригування містобудівної 

документації та регулювання земельних відносин на 2018-2019 роки»  

начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження міської  Програми створення чи 

коригування містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин на 2018-2019 роки»  приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять другому питанню порядку денного «Про 

затвердження Програми забезпечення  малочисельних  та  віддалених  сіл 

громади  товарами  першої необхідності та  хлібом   на  2018-2020 роки»  

начальника фінансового відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Програми забезпечення  

малочисельних  та  віддалених  сіл громади  товарами  першої необхідності 

та  хлібом   на  2018-2020 роки»  приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять третьому питанню порядку денного «Про  міську 

програму «Розвиток  фізичної культури та спорту на період до 2020 року» 

начальника Відділу освіти, культури, молоді та  спорту міської ради 

Наумчик Ірину Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  



Вирішили: рішення «Про  міську програму «Розвиток  фізичної культури та 

спорту на період до 2020 року»  приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять четвертому питанню порядку денного «Про  міську 

програму оздоровлення та відпочинку дітей Корюківщини на період до 2020 

року» начальника Відділу освіти, культури, молоді та  спорту міської ради 

Наумчик Ірину Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про  міську програму оздоровлення та відпочинку 

дітей Корюківщини на період до 2020 року» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять п’ятому питанню порядку денного «Про 

затвердження  граничних сум  витрат на придбання легкових автомобілів, 

меблів, іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів установами  та 

організаціями, які утримуються за рахунок бюджету Корюківської міської 

ради» першого заступника міського голови Савченка Олександра 

Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження  граничних сум  витрат на 

придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, комп’ютерів установами  та організаціями, які утримуються 

за рахунок бюджету Корюківської міської ради» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять шостому питанню порядку денного «Про передачу 

майна міської комунальної власності комунальному підприємству 

«Убідьське» Корюківської міської ради» першого заступника міського 

голови Савченка Олександра Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності 

комунальному підприємству «Убідьське» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять сьомому питанню порядку денного «Про план 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік» 

начальника  юридичного відділу  Яковця Сергія Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про план діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 



Слухали: по двадцять восьмому питанню порядку денного «Про створення 

інклюзивно-ресурсного центру» начальника Відділу освіти, культури, 

молоді та  спорту міської ради Наумчик Ірину Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про створення інклюзивно-ресурсного центру» не 

прийнято (за-1, проти-0, утрималися-21, не голосували-0), (результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять дев’ятому  питанню порядку денного «Про створення 

робочої групи з розробки  Статуту Корюківської   об’єднаної територіальної 

громади»  секретаря  міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про створення робочої групи з розробки  Статуту 

Корюківської об’єднаної територіальної громади» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцятому  питанню порядку денного «Про утворення 

старостинських округів  Корюківської міської ради»  секретаря  міської 

ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про утворення старостинських округів  Корюківської 

міської ради» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять першому  питанню порядку денного «Про 

затвердження на посаду начальників комунальних підприємств»  заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова 

Олександра Миколайовича.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження на посаду начальників комунальних 

підприємств»  приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять другому  питанню порядку денного «Про розподіл 

майна міської комунальної власності»  заступника  міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів ради Бикова Олександра Миколайовича.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про розподіл майна міської комунальної власності»   

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по тридцять третьому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 12.01.2017 р. «Про затвердження структури та 



чисельності працівників виконавчого апарату Корюківської міської ради та 

її виконавчого комітету»  першого заступника міського голови Савченка 

Олександра Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення другої позачергової 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 р. «Про 

затвердження структури та чисельності працівників виконавчого апарату 

Корюківської міської ради та її виконавчого комітету» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять четвертому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішення  сьомої  позачергової сесії Корюківської  міської ради  

сьомого скликання  від 21.06.2017 року «Про приведення у відповідність до  

чинного законодавства деяких рішень  міської ради у зв’язку з прийняттям 

постанови Кабінету Міністрів України  від 24 травня 2017 року № 353» 

секретаря  міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Виступили: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович, який повідомив, що 

на підставі даного рішення визначаються  та регулюються умови оплати 

праці міського голови. У зв’язку з цим відповідно до ст.591 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» у нього виникає конфлікт інтересів 

та зачитав відповідне повідомлення (повідомлення додається) . 

Виступили: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна, яка 

повідомила, що на підставі даного рішення визначаються  та регулюються 

умови оплати праці секретаря ради. У зв’язку з цим відповідно до ст.591 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у неї виникає 

конфлікт інтересів та зачитала відповідне повідомлення (повідомлення 

додається) . 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення  сьомої  позачергової 

сесії Корюківської  міської ради  сьомого скликання  від 21.06.2017 року 

«Про приведення у відповідність до  чинного законодавства деяких рішень  

міської ради у зв’язку з прийняттям постанови Кабінету Міністрів України  

від 24 травня 2017 року № 353» приймається більшістю голосів (за-20, 

проти-0, утрималися-0, не голосували-2), (рішення, результати поіменного 

голосування додаються. 

 

Слухали: по тридцять п’ятому питанню порядку денного «Про створення 

Корюківської публічної бібліотеки Корюківської міської ради» начальника  

юридичного відділу  Яковця Сергія Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про створення Корюківської публічної бібліотеки 

Корюківської міської ради» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять шостому питанню порядку денного «Про порушення 

клопотання щодо передачу об’єктів спільної власності територіальних 



громад міста, селища та сіл Корюківського району у міську комунальну 

власність Корюківської міської територіальної громади»  начальника 

відділу земельних ресурсів та  комунального майна Скибу Тетяну 

Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про порушення клопотання щодо передачу об’єктів 

спільної власності територіальних громад міста, селища та сіл 

Корюківського району у міську комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади»  приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять сьомому питанню порядку денного «Про закріплення 

майна міської комунальної власності за Відділом освіти, культури, молоді 

та спорту Корюківської міської ради на праві оперативного управління»  

начальника відділу земельних ресурсів та  комунального майна Скибу 

Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про закріплення майна міської комунальної власності 

за Відділом освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради на 

праві оперативного управління» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять восьмому питанню порядку денного «Про передачу 

майна міської комунальної власності» начальника відділу земельних 

ресурсів та  комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по тридцять дев’ятому  питанню порядку денного «Про передачу 

майна міської комунальної власності комунальному підприємству 

«Батьківщина» Корюківської міської ради» начальника відділу земельних 

ресурсів та  комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності 

комунальному підприємству «Батьківщина» приймається більшістю голосів 

(за-21, проти-0, утрималися-0, не голосували-1), (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сороковому  питанню порядку денного «Про звільнення від 

сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки» 

начальника відділу земельних ресурсів та  комунального майна Скибу 

Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 



Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про звільнення від сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки» приймається більшістю голосів (за-21, 

проти-0, утрималися-0, не голосували-1),  (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по сорок першому  питанню порядку денного «Про звільнення від 

сплати податку на земельну ділянку» начальника відділу земельних ресурсів 

та  комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про звільнення від сплати податку на земельну 

ділянку» приймається більшістю голосів (за-21, проти-0, утрималися-0, не 

голосували-1),  (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сорок другому  питанню порядку денного «Про внесення змін 

до деяких рішень міської ради» начальника відділу земельних ресурсів та  

комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до деяких рішень міської ради» 

приймається більшістю голосів (за-21, проти-0, утрималися-0, не 

голосували-1),  (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сорок третьому  питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення документації із землеустрою» начальника відділу земельних 

ресурсів та  комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Виступили: депутат  міської ради Рачек Анатолій Євгенович, який 

повідомив, що на підставі даного рішення надається дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі її 

безоплатно у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд Рачеку Андрію Анатолійовичу та Акуску 

Володимиру Володимировичу, які доводяться  йому відповідно сином  та  

сватом. У зв’язку з цим відповідно до ст.591 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у нього виникає конфлікт інтересів та зачитав 

відповідне повідомлення (повідомлення додається) . 

 Секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна, яка 

повідомила, що на підставі даного рішення надається  дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що посвідчує 

право спільної часткової власності на земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Нікіфорову Артему Валерійовичу та Ігнатенку 

Віталію Павловичу площею орієнтовно 0,10 га, яка розташована за адресою: 

вул. Братчикова, 48, м. Корюківка, які доводяться  їй двоюрідними братами. 

У зв’язку з цим  та відповідно до ст.591 Закону України «Про  місцеве  

самоврядування  в Україні»  у неї виникає  конфлікт  інтересів  та зачитала 

відповідне повідомлення (повідомлення додається) . 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 



Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про дозвіл на виготовлення документації із 

землеустрою» приймається більшістю голосів (за-20, проти-0, утрималися-0, 

не голосували-2), (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сорок четвертому питанню порядку денного «Про розірвання 

та поновлення  договорів оренди землі»  начальника відділу земельних 

ресурсів та  комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про розірвання та поновлення  договорів оренди 

землі» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по сорок п’ятому питанню порядку денного «Про затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, цільове 

призначення яких змінюється»  начальника відділу земельних ресурсів та  

комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, цільове призначення яких змінюється» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по сорок шостому питанню порядку денного «Про надання 

земельних ділянок  у постійне користування»  начальника відділу земельних 

ресурсів та  комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання земельних ділянок  у постійне 

користування» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по сорок сьомому питанню порядку денного «Про надання 

земельних ділянок в оренду»  начальника відділу земельних ресурсів та  

комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання земельних ділянок в оренду»   

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

Слухали: по сорок восьмому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок» начальника відділу земельних ресурсів та  

комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Виступили: секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна, яка 

ознайомила депутатів із повідомленням про конфлікт інтересів, яке 

надійшло  від депутата міської ради Кугук Ірини Іванівни (додається). 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 



Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про приватизацію земельних ділянок» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сорок дев’ятому  питанню порядку денного «Про продаж 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення по                              

вул. Шевченка, 66 б , с. Наумівка»  начальника відділу земельних ресурсів 

та  комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення по вул. Шевченка, 66 б, с. Наумівка»  

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по п’ятдесятому  питанню порядку денного «Про продаж 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Дудка, 60, 

м. Корюківка»  начальника відділу земельних ресурсів та  комунального 

майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення по вул. Дудка, 60, м. Корюківка»  

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по п’ятдесят першому  питанню порядку денного «Про 

встановлення розміру орендної плати за користування  земельними 

ділянками по вул. Дудка, 17 та вул. Дудка, 17-Б, м. Корюківка»  начальника 

відділу земельних ресурсів та  комунального майна Скибу Тетяну 

Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про встановлення розміру орендної плати за 

користування  земельними ділянками по вул. Дудка, 17 та вул. Дудка, 17-Б, 

м. Корюківка» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по п’ятдесят другому питанню порядку денного «Про дострокове 

припинення повноважень  депутата Корюківської міської ради  сьомого 

скликання Бондаря А.О.» секретаря  міської ради Олійник Світлану 

Олександрівну, яка ознайомила  депутатів  міської ради з  особистою 

заявою депутата міської ради Бондаря Анатолія Олександровича про  

складення ним депутатських повноважень. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про дострокове припинення повноважень  депутата 

Корюківської міської ради  сьомого скликання Бондаря А.О.» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 



 

Слухали: по п’ятдесят третьому питанню порядку денного «Про  прийняття 

об’єкту  спільної власності  територіальних громад  міста, селища та сіл 

Корюківського району у міську комунальну власність»  секретаря  міської 

ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про  прийняття об’єкту  спільної власності  

територіальних громад  міста, селища та сіл Корюківського району у міську 

комунальну власність» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по п’ятдесят четвертому питанню порядку денного «Про  

сприяння житловому будівництву» міського голову Ахмедова Ратана 

Ратановича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про  сприяння житловому будівництву» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по п’ятдесят п’ятому  питанню порядку денного «Про припинення 

права постійного користування земельною ділянкою» начальника відділу 

земельних ресурсів та  комунального майна Скибу Тетяну Віталіївну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

По питанню РІЗНЕ виступили:  

 

 Депутат міської ради Карасьов Юрій Валентинович підняв  

клопотання перед депутатами  про  можливість ремонту дороги від кінця 

вулиці Паркової, м. Корюківка  до  полігону  твердих побутових відходів.   

 Заступник  міського голови з питань діяльності  виконавчих органів 

ради Биков Олександр Миколайович зазначив, що для початку  необхідно  

встановити балансоутримувача  даного відрізку дороги. 

  

 Всі питання порядку денного дванадцятої  сесії міської ради сьомого 

скликання розглянуто. 

 Сесія оголошується закритою о 11 год.30 хв.  

 

Міський голова         Р.Р.Ахмедов 

 


